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OIKONOMIKH ENITPONH
AHMOY KAAAMATAZ

ANMOZNAZMA NMPAKTIKOY

ZYNEAPIAZH 33/2023

ANO®AZH 415/2023

>1nv Kahapdrta onuepa Tnv 16n OktwPpiou 2023, nuépa AsuTtépa kal wpa 13:00, cuvepyeTal
omnv 33n/2023 ouvedpiaon n Oikovopikry Emirponr Tou Anupou Kahapdtag, nou
npayuaTonoleiTal otnv aibouoa ouvedpiaoswyv, 0To AnuUoTikO Kataotnua Tng odoU ABnvav
99 (106yeio A’ kTipiou), pETA TNV un’ apiBu. npwT. 107388/12-10-2023 npdokAnCn ToU K.
Mpo£dpou, n onoia eMdOONKE GUPPWVA PE TO VOUO.

MapaPBpiokovral otn ouvedpiacn o K. Mapivakng Zapavtog, AvTidnuapxos KaAapdrag,
Mpoedpoc TnG OikovopikAG EmiTponnc kal and Ta TakTIKG MEAN TOU Z®UATOC Ol K.K.
1) MaoTpayyeAonoulog AnunTpiog, 2) Mnaoakidng NikoAaoc kai 3) dapac Mewpyioc,.

Aev napaBpiokovTal av kal KARBnkav vOuIUa Ta TAKTIKA MEAN K.k. 1) AyyeAng AvaoTtdaoioc,
2) Zageiponouhoc Iwavvng, 3) Kooponouho¢ Bacileiog, 4) Aiannac Aeswvidac kai
5) T¢apoupavng BaaiAeioc.

>Tn ouvedpiaon napaBpiokovTal €niong Ta avanAnpwpaTika PeAn tng OIKovouIknG Emimponig
K.k. Apouyag MavteAng, Kavakng Baaileiog kal ZkoneTéag AvaoTdaalog, Ol Oroiol GUHETEXOUV
oTn ouvedpiaon auTr] avanAnpwvovTac Ta TAKTIKA MEAN K.K. Zageiponoulo Iwavvn,
KooponouAo BaaiAeio kai Ayyehry AvaoTtdaaio, avTioToixa.

Eniong, otn ouvedpiaon kARBnke o Mpdedpog Tou ZupBouAiou TNG AnuoTiknG KoivotnTag
KaAapaTag k. Aupac Mavayiwtng, €neidn otnv nuepnoia didatagn unapxel BEua nou agopd
oTnV v AOyw AnpoTikn KoivodTnTa, o onoiog kai napappiokeTal.

A@oU emTuyxaveral €10l VOMIMN anaptia, o K. Mpoedpog knpUooel Tnv &vapén Tng
ouvedpiaonc.
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>TN OUVEXEIa €l0ayeTal ano Tov K. Mpdedpo yia culnTnon To 40 B£ua TN NUEPnoIac dIAaTagng
ME TiTAO:

Avapoppwon npoinoAoyiopou, oikov. EToug 2023, Afpou KaAaparag.

H un’ apiBy. npwT. 107667/13-10-2023 eioryynon Tou Tunuatog Aoyiotnpiou & MigBodoaoiag
NG AlelBuvong OIKOVOUIK®WY, N onoia €ixe oTaAei ota peAn Tng Oikovopikng Enmponng pad
HE TIC OXETIKEC NPOTACEIC UNNPECIMV TOU ARUOU, NPOC EVNUEPWOT, EXEI AVAAUTIKG WG £ENG:

OEMA : Elorjynon ywa thv avapopdwaon tou Anpotikov NpoiinoAoyiopou & Texvikou
Npoypappatog Owkovopikou Etoug 2023.

Y0¢ anooTéANOUE amOOTACUO TIoU TEPIAAUPBAVEL TIC ElONYNOELS Twv AleuBUvoewv Tou AfUoU yLa

tpomnomnoinon tou MpolmoAoylopol Owk Etoug 2023.

O AHMAPXOz KAAAMATAZ
KAl ME ENTOAH
O ANTIAHMAPXOZ KANAMATAZ

ZAPANTOZ X. MAPINAKHZ

Televtaiog Mapopdwp
ApXKOG Alapopdpwpé MNoco K p K
, . , vog MpoimoAoyt ,
KAE Nepypadn MpoumoAoyt VoG Avouopdpw oG (LETd T Attiohoyia
OUOG MpoiumoAoyt ong al;l/ac él»l ¢won)
ooC Mop n
0 TAKTIKA EZOAA 20544157,95 | 22063315,97 168900 22232215,97
06 EZOAA ANO ENIXOPHIHZEIX 11877887,44 | 12937045,46 168900 13105945,46
061 ANO KENTPIKOYZ AYTOTEAEIZ MOPOYZ 11206277,44 | 12145895,04 142300 12288195,04
KAM TIA
0611 KAM ya thv KAGAUPN YEVIKWYV avayKwv ENEPTEIAKO
(&pBpo 25 N 1828/89) 9884887,44 | 10708628,06 142300 10850928,06 KO:TOz
EZ0AA Ao OEZMOOETHMENOYZ
062 NOPOY2Z rA KAAYWH FENIKQN
AATTANQN 671610 791150,42 26600 817750,42
KAN
0624 Emyopnynoelg  ywa  to  MNpdypappa BOHOEIA
“BonBela oto Imit”’ 0 119540,42 26600 146140,42 | £TO zNITI
1 EKTAKTA EZ0AA 15806619,17 | 30648786,59 | 104855,07 30753641,66
13 EMIXOPHIHZEIZ KAl ENENAYZEIZ 14598839,61 | 28908426,03 | 104855,07 29013281,1
132 Nourég Emiyopnynoetg yla emevoUoELG Kal
£pya 14598839,61 | 28709026,36 | 104855,07 28813881,43
1321 Xpnuatodotnoelg and Mepipepelaka
ETILXELPNOLOKA TIPOYPALAT 8805242,19 | 11008758,26 | 104855,07 11113613,33
Xpnuatoddtnon amno Evapuovion
1321.03 Owoyevelakng Kat EmayyeApatikig {wng
yla Spaon KAAM kal KAAM pe A 228519,9 228519,9 87055,2 315575,1 [EZMA KAAN
Xpnuatoddtnon ya EVEPYELAKN
1321.18 avopaduion  SNUOTIKWV  KTplwv -
Anpotik @appoviki Kohapdtog 2217,02 3217,02 17799,87 21016,89 IBAA
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00.6031.01 TaxkTkég amodoxEG Mevikou MpoupoTea 33000 33000 0 33000
KAN
00.6151 Awkouwpata tpitwv (EA.TA KATT) and tnv ENEPTEIAKO
elompagn teAwv kat popwv 100000 200000 20000 220000 KOsTO2
00.6312 Nourol dpopot 100000 150000 70000 220000
TUNTIKEG SLOKPIOEL AVAUVNOTIKA Swpa
00.6433.01 kat  €€oda  Pofeviag  duokwv
TIPOCWTTWV KOl AVTUTPOCWITELWY 20000 20000 -7000 13000 AN
00.6443.01 AaTtAVEG yLoL LOKETEG 0 5000 -3000 2000
00.6443.05 AamAveg yLa LeTadOPEG-UETAKLVIOELG 36200 17800 -7000 10800
00.6443.09 AamAVEG yLa AOUTEC APOLBEC TEXVIKWV 30000 22000 -15000 7000
Aamdveg  ywa  ameubesiag  avabéoelg
00.6443.10 urinpeotwv og N.MM. tou Afjpou 50000 9379,18 -9000 379,18
00.6443.18 AamAveg ya GeoTBAN pOUTIOTLKNG 10000 10000 -4000 6000
00.6444 ‘E€oba abeldomnolioswv 0 10000 -3000 7000 AN
Awkaotika €€oda kat €€oda ektéleonc
00.6492 SLKAOTIKWV anodpdoewv N
oUUBLBACTIKWY TIpAgEwV 456986,93 420986,93 -70000 350986,93
00.6495 Nourég Samaveg yevikig dUoEWS 144653,24 114653,24 -20000 94653,24
Tokot Aaveiou Tpamelag MEIPAIQE -
00.6521.03 MNpwnv MARFlIN - IEFNATIAZ TPIAI'IEZAZ
A.E. Anpotikng Evotntog Ooupiag (yia
€€0dAnon AnéunpoBeopwy opeAwv) 5876,39 5876,39 3000 8876,39
XpeohUowa Saveiwv Tap. Map. kat
00.6526.01 Aaveiwv 434989,91 314828,72 -20000 294828,72
00.6715.06 meopnvnon Anpotikig Dappovikig
KaAapdrag 400000 400000 40000 440000
KAN
00.6718.01 Anodoon mocootol 15% (T.A.M.) oto ENEPTEIAKO
Tapeio Mapakatadnkwy kat Aaveiwv 120000 140000 22300 162300 KOzTO2
ENIZTPOOH XPHMATQN 2XTHN KOIN.
00.8269.02 EMIX. "OAPIZ" NMPOrPAMMATOZ
BOHOEIA 2TO 2MITI 0 0 42116,05 42116,05
TaKTIKEG anodoxeg povipwyv
10.6011.00 Una)\')\r])\wlv(nspo\aulﬁavovm% BGOLKOIQ
HLoB0¢, Swpa 0PTWY, YEVLKA KOl ELSLKA
TOKTIKA emdoparta) 1637522,16 1637522,16 -42500 1595022,16
Taktikég amoboxég (mepthappavovral
10.6021 Baowkdg uoBog, Swpa €0PTWY, YEVLKA
KoL ELOIKA TOKTLKA ETLSOpOTa) 880000 880000 20000 900000
Anolnpiwon UMepwpPLAKnG epyaciag Kat
10.6042.01 vyl e€QLPECIUEG NUEPEG KAL VUKTEPLVEG
WPEG Kol Aourtég MpOobeTeg aoLBEC 6000 7500 1500 9000
TakTKéG armodoxEC Hovipwy umaAAnAwv
15.6011 (mepthappavovrat Bactkog pobog, Swpa KAN
’ €0PTWV, VEVIKA KAl €ELOIKA  TOKTIKA BOHOEIA
ermdopaTa) 871068,72 946068,72 | -15516,05 930552,67 | 2TO ZMNITI
TokTlkEC amodoxeg (meptlappavovtol
15.6021 Baowkdg HoBog, Swpa €0pTWV, YEVIKA
Kall L6LIKA TOKTIKA emdopata) 173000 173000 5000 178000
TOKTIKEG amodoxEG poypappatog OAEA
15.6041.02 55'-67 (nepL},\auBaontaL Baomo’c uLoGoql,
Swpa €0pTWV, YEVLKA KOl ELOIKA TAKTIKA
embouata) 40000 40000 14000 54000
TOKTIKEG OmOS0XEG Aoumol  €KTOKTOU
15.6041.05 .
TIPOCWTILKOU. 130000 140000 10000 150000
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15.6054.02

EpyoSotikég elodpopeg IKA mpdypappa
OAEA 55-67

8500

9500

3000

12500

15.6054.05

Epyodotikég elodpopéc  IKA  Aoutol
£KTAKTOU TIPOOWTTLKOU

40000

40300

2000

42300

15.6236.03

AQTMAVEG EVOLKIACEWVY YloL TG OVAYKEC
uTtod0XNG METOVOOTWV (XNULKES
TOUQAETEG K.0L)

6000

11500

5000

16500

An

15.6279.01

Mopoxn  UMNPECLWV  QMOAUMAVOEWV
OTOUG KATaUALoMoUG Poud tou Arfuou,
ot TAaiold  QVTIMETWIONG NG
anoduyng dtadoong tou COVID -19

5000

5000

-5000

An

15.6481.08

Aamdveg oitiong Letavaotwy

4000

4000

-4000

An

15.6643.02

MpounBeta metpelaiov Bépuavong 2022

3000

13000

-7000

6000

15.7131.06

MpounBela ocuotuatog avuPwilkou
punxoviopou vy apagiblo AMEA o€
€L6LKO eTUPBATIKO OXN UL

7000

7000

30.6012.01

Anolnuiwon UTEPWPLAKAG EPYAOLAG Kol
yla e€QLPECIUEC NUEPEC KOL VUKTEPLVEG
WPEC.

1500

3000

2000

5000

30.6022.01

Amolnuiwon UNMEPWPLOKAG Epyaciag Kot
ylo. €€QLPECLUEG NUEPEG KAL VUKTEPLVEG
WPEC KoL AOLTEG TIPOCOETEC AUOLPEC

1000

500

1500

30.6041.02

TOKTIKEC amodoxEG mpoypappa OAEA 55-
67

141000

141000

15000

156000

30.6263

JUVTAPNON KOL ETILOKEUN METADOPLKWV
HEOWV

12250

12250

5000

17250

An

30.6661.11

MpounBela OVTAAAQKTIKWV
QVEAKUOTAPWY ANUOTIKWY KTiplwy 2023

27000

10000

20000

30000

ZATA ZXOA

30.6661.13

Juvtripnon Bepudvoewv oxoleiwv (2023)

10000

1000

9000

10000

2ATA ZXOA

30.6661.16

MpourBela MOVWTIKWV Kat
ETLOKEVOOTIKWY UALKWV YLA. TG OVAYKEC
ETUOKEVWV oxXOoAelwv ANUOTIKWY
Evotntag Ooupiag 2023

30148

-36,54

30111,46

ZATA ZXOA

30.6671.02

AVTOAAQKTIKO ~ METADOPIKWY  MECWV
EKTOKTWYV ETMLOKEV WV

35000

35000

-7000

28000

An

30.7311.09

Eykatdotaon dpwtoBoAtatkol
JUOTAMATOG O€ XOAIKEC Movadeg

5863,46

-5863,46

ZATA ZXOA

30.7326.07

Avtikataotacon ocuvBetikol damnédou oto
KAELOTO ynnedo CUYKPOTHLOTOG
MoAukAadikou

1100

3100

-3100

JATA ZXOA

30.7331.55

Eykatdotaon OVTLKEPOLUVLKAG
TPOOTACLOG O OYXOAKEG LOVADEC

3000

7000

-5000

2000

2ZATA ZXOA

30.7331.56

Eykatdotaon aveAkuotripa o€ OXOALKEC
HovVadeg

3000

15000

-15000

ZATA ZXOA

35.6041.02

TOKTIKEC amodoxEG Tpoypaupatog OAEA
55-67

67000

67000

4000

71000

35.6041.05

TOKTIKEG OmOS0XEG Aoumol  €KTOKTOU
T(POCWTILKOU

45000

14500

5000

19500

35.6054.05

Epyobotikég  elodopég  IKA  Aoutou
€KTAKTOU TIPOOWTTLKOU

15000

6000

1000

7000

35.6211

AVTITILO  NAEKTPLKOU  peEVLUOTOC Yl
dwtiopd odwv, MAatewwv Kat
KOWVOXPNOTWV XWPWV KOL TIOPOYWYLKNG
Stadkaoiog

400000

630000

100000

730000

KAM
ENEPTEIAKO
KOzTO2
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35.6262.28

KaBaplopog autopuolg  BAdctnong

(2023)

80000

80000

-21500

58500

An

35.6263

SuVTPNON KAl ETILOKEUR HETAPOPLKWV
HEOWV

6050

6050

15000

21050

An

35.6671.02

AVTOAMOKTIKA ~ UETOPOPLKWY  HECWV

EKTAKTWY ETILOKEUWV

16000

16000

8500

24500

AN

40.6021

TOKTIKEG amodoxég (mepllappavovtat
Baowkog uobog, Swpa €0pTWY, YEVIKA
Kal €L6LKA TOKTIKA erudopata)

16000

19000

1000

20000

50.6263

JUVTAPNON KOL ETILOKEUN METADOPLKWV
HEOWV

2000

2000

1000

3000

An

50.6264.00

Aoutwv
UEowV

Juvtipnon KAl  EMLOKEUR
pnxavnuatwv Ko
evBoemkowwviog

4000

4000

-1000

3000

AN

50.6671.02

AVTaAAQKTIKA — HETODOPLKWY
EKTOKTWYV EMLOKEVWV

MEowV

4300

4300

2000

6300

An

50.7135.01

Maylog & Aounodg e€omALOOG

5000

5000

-2000

3000

An

60.6041.02

ToKTIKEC amodoxeg (mepllappavovtol
Baowkdg HoBog, Swpa €0pTWY, YEVIKA
Ka elbKa TOKTIKA erudopara)
Evapuovion OLKOYEVELAKNAG Kat
EmayyeApoatikng Lwng v dpdon KAAM
Kot KAAMueA

120000

205300

87055,2

292355,2

EZMNA KAAN

64.7331.06

SNUOTIKWY
OapuovIKn

avapabuion
Anuotikn

Evepyelakn
KTiplwv -
Kohopdrag

2217,02

3217,02

17799,87

21016,89

2BAA

70.01.6042

Anolnuiwon UTEPWPLOKAG Epyaciag Kal
vyl e€QLPECIUEG NUEPEG KOL VUKTEPLVEG
WPEG KoLl AOUTEG IPOOOETEG AUOLBEG

1000

1000

An

70.03.6263

JSuvtpPNoN Kal ETLOKEUR HETOPHOPLKWV
HEOWV

12500

12500

13000

25500

An

70.03.6414.01

MetadopEg ev yével

3000

3000

-550

2450

AN

70.03.6631.01

MpounBela DappaKeUTIKOU Kol
UYELOVOULKOU UALKOU

4500

4500

-450

4050

an

70.03.6671.02

AVTOAMOKTIKA ~ UETOPOPLKWY  HECWV

EKTAKTWY ETILOKEUWV

35000

35000

5500

40500

AN

70.03.6699.01

MpounBeteg  avolwoipwyv  MOALTIKAG
Mpootacioag, o€ TMePIMTWON EKTOKTWY
avayKwv

13000

14000

3000

17000

An

9111

AmoOgpatiko

558123,3

52056,17

-14000

38056,17

H dialoyikiy ouTnon nou dIEEayeTal eni Tou BEPATOC, £xEl avaAuTIka wG €ENG:

MPOEAPOS: Qc n eionynon €xel OlavepnBei kal AOyw Twv EIOIKWV OUVONKWV EXE
TEKUNPIWOEI N KABE €lI0fynon w¢ npog To KaTteneiyov Tng diadikaciag nou
npEnel va akoAouBnoei.

KANAKHZ: KATA.

MPOEAPOZ: KATA NAEIOWHO®IA.
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H Oikovopikry Enmirponry pe Tnv oAokAnpwon Tng dialoyikng oulntnong, agou AauBavel
unoyn TG TNV NApPAnavw UNNPECIAaKN €iIorynon kai Tig d1aTa&elg Twv apdpwv 72 & 75 Tou N.
3852/2010 onwg £xouv TpornonoinBei kai 1oxuouv, kabwg kai Tnv KATAWRQIon TG npoTacng
ano Tov K. Kavakn, kata nAsioynoia,
ANMNODPAZIZEI

Eionyeital oto AnpoTikO ZupBouAlo KaAapdrag Tnv avapop@waon Tou dnHoTIKoU
npolnoAoyiopoU, olkov. £€Toug 2023, oUHPWVA HE Ta NPOTEIVOHEVA oTnv un’
apioy. npwt. 107667/13-10-2023 =ionpynon Tou THApaTtog AoyioTnpiou &

MioBodociag Tng Aici0uvong OikovoHiK®V Tou Anpou KaAapdrag, nou avaAuTika
KATAXWPEITAlI 0TO I0TOPIKO TNG anoPpaong AuTngG.

'ETol ouvTaoosTal autd TO ANOCMNACKA MPAKTIKOU, TO OMoio MPakTIkdO OTO OUVOAO TOu
unoypdageTal 6nwc akoAouBsi :

H OIKONOMIKH ENITPOMH TOY AHMOY KAAAMATAZ
O NMPOEAPOZ TA MEAH

Mapivakng Zapavtog 1. ApouUyac MavteAng
2. Kavakng BaaiAeiog
3. MaoTpayyeAdnouAog AnunTpIog
4. Mnaoakidng NikdAaog
5. ZKoneTéag AvaoTaciog
6. ®apac rewpylog

AkpIBEc Anoonaopua

O MPOEAPOZ
THX OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

2APANTOZ XAP. MAPINAKHZ
(ANTIAHMAPXOZ KANAMATAZ)
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